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Lede ning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. december 2OI4 - 30. november
2015 for NBC Niels Brændekilde ApS.

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmerse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnska-
bet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.
30' november 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1.
december 2074 - 30. november 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles ti I generalforsamli ngens godkenderse.

Rødding, den 27. maj 2016

Direktion

,(;**(9,,ß///
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejeren i NBC Niels Brændekilde ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for NBC Niels Brændekilde ApS for regnskabsåret 1. december 2OL4 -

30. november 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrøms-

opgørelse og noter. Ârsreg nska bet uda rbejdes efter å rsreg nskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører

revisionen forat opnå højgrad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-

ninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-

ring af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse

af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger,

der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel-

skabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabs-

praksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsenta-

tion af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. november 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrøm-

me for regnskabsåret 1. december 2OL4 - 30. november 2015 i overensstemmelse med årsregnskabs-

loven.
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Den uafhænqiqe revisors erklæri nger

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion, henviser vi til note 1, som omtaler, at SKAT har efteropkrævet
selskabet i registreringsafgift. Selskabet har anket sagen til Landsskatteretten. Det endelige udfald af
forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat beløb i årsregnskabet til
dækning af et eventuelt endeligt krav.

Der henvises desuden til omtalen i note 1 om, at regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den

fortsatte drift forudsætter, at SKAT ikke får medhold i afgiftssagen.
Såfremt SKAT får medhold i sagen, kan selskabet og ledelsen ifalde ansvar.

Erkfæringer i henhold til anden lovgivning og øvrlg regulering
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Selskabet har i strid med årsregnskabsloven ikke udarbejdet årsrapporten rettidigt, hvorved ledelsen

kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderlige-
re handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfat-
telse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Vejen, den 27. maj 2016

Martinsen
utoriseret Revisionspartnerselskab

32 28 1

revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Bankforbindelse

Modervirksomhed

Dattervirksomhed

NBC Niels Brændekilde ApS

Haderslevvej 59, Jels

6630 Rødding

CVR-nr.:

Regnskabsår:

70 66 75 L7

1. december - 30. november

33. regnskabsår

Niels Brændekilde, Haderslevvej 59, Jels

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Nordea, Nørregade 30, 6100 Haderslev

Autocamper Holding ApS

Jels Autoværksted ApS, Jels
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentl igste aktiviteter
Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af udlejning og salg af autocampere og busser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 838.198 mod 395.475 sidste år. Egenkapitalen udgør ultimo 2.998.57L

kr. Det positive resultat skyldes salg af finansielle aktiver med en avance på f .ZSt.eSS tr.

Ârets driftsresultat før finansielle poster på S.Sef kr. mod 768.524 kr. sidste år, er selvfølgelig ikke

tilfredsstillende. Det skal dog ses i lyset al at vi i dette regnskabsår desværre har fået en afgiftssag,

og i den forbindelse brugt mange ressourcer både set i timer og kroner/øre. Vi har i den forbindelse

samarbejdet med nogle dygtige advokater, og foreløbig er sagen anket til Landsskatteretten. Her må

vi så afvente sagens udfald. Som sagerne står, har vi forventning om et positivt udfald på sagen.

Banken har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabet og regnskabet aflægges dedor med

fortsat drift for øje.

Vi er dog atter i arbejdstøjet, og har igen fuld fokus på det vi er godt til - at sælge og udleje

autocampere - og glæder os til at fortsæte det gode arbejde fra sidste år her i 20L6.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruftet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt.
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Anvendt regnska bspraksis

Årsrapporten for NBC Niels Brændekilde ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler
for klasse C-virksomheder.

Særligt vedrørende sammenligningstal
Regnskabsåret er ændret fra afslutning pr. 3O/4 tú 3O/1L. Dette regnskabsår er første

regnskabsår efter omlægningen, hvilket betyder at regnskabet omfatter t2 måneder,

sammenligningstallene omfatter 7 måneder.

hele

mens

Ârsrapporten er, bortset fra ovennævnte, aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og

aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, .at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin-
ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles påtiOetigt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påtiOetigt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag

af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-
pris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbe-

tid.

Ved indregning og måting tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-
ling, arbejde udførT for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne om-
kostninger.
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Anvendt req nskabsoraksis

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fun-
det sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres påtiOetigt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af varer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdningerne.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket mod-

tag ne godtgørelser fra offentlige mynd ig heder.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursa-

vancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de dan-

ske dattervi rksom heder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle a nlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-
ger. Der afskrives ikke på grunde.
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Anvendt reqnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaftelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-
stiger restværdien aktívets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-
der:

Bygninger

Produktionsanlæg og maskiner

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

30 år

5-10 år
3-5 år

Småaktiver med en kostpris t2 t.kr. indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørel-
sen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-
tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkost-
ninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhe-
dens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi
indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moder-
virksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerhol-
deligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes
det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller
faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi oversti-
ger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nær-
værende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapital-
bevægelser i tilknyttet virksomhed.
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Anvendt regnska bspra ks¡s

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttet virksomhed opgøres som forskellen mellem afståel-

sessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende

koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i

resultatopgørelsen under finansielle poster.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostprís på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsvær-

dien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hjemta gelsesom kostni nger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer

til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede

tab.

Periodeafg rænsn i n gsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligti-
ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller
samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter NBC Niels Brændekilde ApS solidarisk og ubegrænset over for
skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået

inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af-

vikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten

vil i perioden fra 2OL4 t¡l 2016 blive trinvist nedsat fra 25 o/o ttl22 o/o, hvilket vil påvirke størrelsen af
udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent

end 22 vil medføre en væsentlig afuigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteak-

tivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22o/o.
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Anvendt reqnska bspra ks¡s

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til

amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, såle-

des at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låne-

perioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt t¡l amortiseret kostpris, der for kontant-

lån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet

som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdrags-

tiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle lea-

sing kontrakter.

Gældsforpligtelser vedrørende investeringsejendomme måles til dagsværdi. Værdireguleringer indreg-

nes i resultatopgørelsen under posten "værdireguleringer af ejendomme".

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PengestrømsopgØrelse
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på driftsaktivitet, investe-

ringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets be-

gyndelse og afslutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,

ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomhe-

der og aktiviteter samt køb og salg af anlægsaktiver.

Pengestrømme fra fi nansieri ngsa ktivitet
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af sel-

skabskapital og omkostninger forbundet hermed. Herudover omfatter pengestrømmene optagelse af

lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kort-

fristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og som kun er forbun-

det med ubetydelig risiko for værdiændringer.
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Martinsen . Statsautoriseret Rev¡sionspartnerselskab

Resultatopgørelse

rlL2 2OL4
- 30/11 201s

t/5 20L4
- 30/rL 20L4Note

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Driftsresultat

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Andre finansielle indtægter

Avance ved salg af finansielle aktiver

3 Andre finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ârets resuttat

Forslag til resultatdisponering:

OveÉøres til ovel-føft resultat

Disponeret i alt

936.122 1.310.195

-7Lr.594
-2L4.947

-420.298

-tzt.373

9.581

0

L66.832

1.251.899

-706.692

768.524

29.105

138.558

0

-4I2.836

72L.62lJ

1 16.578

523.351

-L27.876

838.198 395.475

838.198 395.475

838.198 395.475
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 3O. november

Aktiver
Note

Anlægsaktiver

4 Grunde og bygninger

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Depositum

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Udskudte skattea ktiver

Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsn i ngsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015 20L4

728.OO2

919.1 18

758.808

L.06t.296

L.647.720 1.820.104

0

2.585.450

0

0

533.5s1

200.000

2.585.450 733.551

4.232.570 2.553.655

9.858.996 9.109.911

9.858.996 9.109.911

7L.439

393.778

35.462

9.000

2Lt.575

957.787

I.3L7.548
0

9.000

rL2.926

72r.254 2.397.26L

55.070

10.635.320 LL.5ÍJ7.L72

L4.467.490 14.060.827

0
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Mart¡nsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 3O. november

Passiver
Note

Egenkapital

6 Virksomhedskapital

7 overtøft resultat

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt
Gæld til pengeinstitutter

Anden langfristet gæld

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristet del af langfristet gæld

Gæld til pengeinstitutter

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

9 Pantsætningerog sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

20 15 2014

200.000

2.798.57L

200.000

1.960.373

2.99A.57L 2.L6fJ.373

0 20.453

o 2fJ.453

0

6.332.616

1.362.680

332.926

3.632.722

779.5t3

7.695.296 4.745.L6L

420.000

667.750

63.010

2.456.302

47.799

5L9.L62

750.000

3.447.L40

56.880

r.L25.534
LOg.462

t.646.824

4.t74.023 7.r34.840

11.869.319 11.880.0O1

14.867.890 L4.O6lJ.a27
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengestrømsopgørelse

Ll12 2Or4
- 30/11 2OLs

r/5 20L4
- 30/Lt 2OL4

Årets resultat

t2 Reguleringer

13 Ændring i driftskapital

Pengestrømme fra driftfør finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende

Renteudbetalinger og lignende

Pengestrøm fra ordinær drift

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Køb af materielle anlægsaktiver

Salg af finansielle anlægsaktiver

Modtagne afdrag

Udlån

Pengestrømme fra i nvesteringsaktivitet

Optagelse af langfristet gæld

Afdrag på langfristet gæld

Pengestrømme fra fi nansieri ngsaktivitet

Ændring i likvider

Likvider primo

Likvider ultimo

Likvider

Likvide beholdninger

Kortfristet gæld til pengeinstitutter

Likvider ultimo

838.198

638.229

t.L7L6L9

395.475

494.422

-693.795

2.648.046

166.834

-706.692

196.102

t33.799
-408.078

2.108.188 -78.L77

2.108.188 -78.t77

-41.963

200.000

0

-2.051.899

0

0

14.550

0

-1.893.862 14.550

3.O77.L25

-456.991

0

-209.840

2.62lJ.L34 -209.840

2.434.460 -273.467

-3.447.t40 -3.t73.673

-612.680 -3.447.L4l,

55.070

-667.750
0

-3.447.L40

-612.680 -3.447.t40
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Noter

Martinsen . Statsautor¡seret Revisionspaft nerselskab

Afgiftssag

SKAT har anlagt sag mod selskabet i forbindelse med påståede forkert beregnede

registreringsafgifter. Sagen er anket til Landsskatteretten, og ved regnskabsafslutning afuenter

man fortsat en afgørelse herpå.

Der er fra advokatens og selskabets side forventninger om et positivt udfald af sagen, og

regnskabet aflægges derfor med forudsætning om fortsat drift.

1

tlL2 2Ot4
- 3O|LL 20ts

L/5 20L4
- 3OltL 2Ot4

2. Persona leomkostninger

Lønninger og gager

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i øvrigt

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger

4. Materielleanlægsaktiver

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo

Ârets afskrivninger

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

692.686

3.413

15.495

4L7.562

2.180

556

7LL.594 42lJ.294

1 1

706.692 4t2.836

706.692 412.836

Grunde og
bygninger

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

L.283.4tr

0

0

3.687.276

4L.963

-9.440

L.2a3.4tL 3.7L9.799

524.603

30.806

0

2.625.980

L84.t4L

-9.440

555.409 2.800.681

919.118
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

3OlLt 20ts 3OltL 2OL4

5.

6.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum primo

Afgang i årets løb

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo

Gældskonvertering

Årets resultat

Ârets tilbageførsler på afgang

Opskrivninger ultimo

Modregnet i tilgodehavender

Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpl¡gtelser

Tilknyttet virksomhed:

Jels Autoværksted ApS

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo

Ovedørt resultat
Overføft resultat primo

Ârets overtøfte resultat

200.000

-200.000

200.000

0

o 200.ooo

-2.25L.899

1.000.000

0

1.251.899

-2.28L.004

0

29.105

0

o -2.251.899

0 2.0s1.899

o 2.051.899

Hjemsted

Jels

200.000

Ejerandel

O olo

200.000

200.ooo 200.ooo

7

1.960.373

838.198

1.564.898

395.475

2.798.571 1.960.373
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Martinsen . Statsautor¡seret Revisionspartnerselskab

Noter

3Ùlrr 20t5 30/tL 2OL4

8. Gældsforpligtelser
Afdrag

første år
Restgæld
efter 5 år

Gæld i alt
3Olr1 2O1s

Gæld i alt
SOlLt 2OL4

Gæld til kreditinstitutter i

øvrigt

Gæld til pengeinstitutter

Deposita

Gæld til selskabsdeltagere
og ledelse

0

300.000

0

120.000

0

5.132.616

0

0

6.632.676
43.010

782.926

3.932.722

36.880

779.5L3882.679 L.482.679

420.OOO 6.015.295 8.158.305 5.532.041

9. Pantsætninger og si kkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger,

hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2015 udgør 728 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt skadesløspantebrev på i att 800.000 kr
med pant i ovenstående grund og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt løsøreejerpantebrev på i att 5.0OO.OOO

kr. med pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2OL4 udgør

919 t.kr. samt i lagerbeholdning på 9.859 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på S.OOO.0OO kr. med

virksomhedspant.

Ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut.

1O. Eventualposter
Eventua lforpl i gtelser

SKAT har anlagt sag mod selskabet vedrørende efteropkrævning af registreringsafgift pâ +.SZS

t.kr. Sagen er anket til Landsskatteretten, hvor der afuentes afgørelse. Såfremt sagen tabes kan

der udover efteropkrævningen gives bøder til både selskab og ledelse.

Selskabet har kautioneret for banklån i tilknyttet virksomhed, hvor bankgæld udgør pr. 30.

november 2015 ¡ alt 799 t.kr.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

Eventua I poster (fortsat)
Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ZA t.tr.
Leasingkontrakterne har en restlØbet¡d pâ ZC måneder og en samlet restleasingydelse på 57

t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autocamper Holding ApS, CVR-nr.

36943750 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sam-

beskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventu-

elle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at

selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse

Niels Brændekilde

Haderslevvej 59, Jels

6630 Rødding

L2. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle omkostni nger

Skat af årets resultat

Hovedkapitalejer

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 o/o af stemmerne eller

minimum 5 o/o af selskabskapitalen:

Autocamper Holding ApS, Haderslevvej 59, Jels

2L4.947

0

-766.832

706.692
-1 16.578

r2L.373
-29.105

-133.800

408.078

L27.876

494.422
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

t/L2 2Or4
- 31lrr zOLs

tls 2or4
- 30/rL 2OL4

13. Ændring i driftskapital
Ændring i varebeholdninger

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

-749.085

L.7tt.469
209.235

t86.872
-1.003.822

123.155

t.L7L.619 -693.795
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